
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인재육성과

정책: 학교재정지원 및 복지확충

단위: 학교재정지원 및 복지확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 인재육성과

인재육성과 20,994,097 19,939,621 1,054,476

국 267,987 270,238 △2,251

시 6,269,697 6,027,450 242,247

구 14,456,413 13,641,933 814,480

학교재정지원 및 복지확충 13,828,371 13,109,252 719,119

시 5,934,110 5,694,613 239,497

구 7,894,261 7,414,639 479,622

학교재정지원 및 복지확충 13,828,371 13,109,252 719,119

시 5,934,110 5,694,613 239,497

구 7,894,261 7,414,639 479,622

교육경비보조금 지원 3,250,000 2,950,000 300,000

308 자치단체등이전 3,250,000 2,950,000 300,000

06 교육기관에대한보조금 3,250,000 2,950,000 300,000

○교육경비보조금 지원 2,900,000 2,600,000 300,000경정 2,900,000,000원

학교 무상급식 지원 9,259,276 8,840,157 419,119

시 5,291,015 5,051,518 239,497

구 3,968,261 3,788,639 179,622

308 자치단체등이전 9,259,276 8,840,157 419,119

시 5,291,015 5,051,518 239,497

구 3,968,261 3,788,639 179,622

06 교육기관에대한보조금 9,259,276 8,840,157 419,119

○학교 무상급식 지원 9,259,276 8,840,157 419,119

― 초등학교 무상급식 지원(1~6학년)

9,259,276 8,840,157 419,119경정 9,259,276,000원

시 5,291,015 5,051,518 239,497

구 3,968,261 3,788,639 179,622

평생교육 사업 371,031 367,031 4,000

평생학습 도시 조성 321,031 317,031 4,000

평생학습 도시 조성 35,181 31,181 4,000

201 일반운영비 34,155 30,155 4,000

03 행사운영비 9,700 5,700 4,000

○인천평생학습축제 참가지원

4,000 0 4,000500,000원*8개기관

도서관 사업 1,166,437 1,052,055 114,382

국 16,925 16,925 0

시 37,000 37,000 0

구 1,112,512 998,130 114,382

도서관 사업 1,166,437 1,052,055 114,382

국 16,925 16,925 0

시 37,000 37,000 0

구 1,112,512 998,130 114,382

석남어린이 도서관 266,989 253,019 13,970

403 자치단체등자본이전 266,989 253,019 13,970
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부서: 인재육성과

정책: 도서관 사업

단위: 도서관 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 266,989 253,019 13,970

○시설관리공단위탁대행사업비(석남어린이도서

관) 266,989 253,019 13,970경정 266,989,000원

검단어린이도서관(이동도서관) 271,142 193,212 77,930

403 자치단체등자본이전 183,142 179,212 3,930

02 공기관등에대한대행사업비 183,142 179,212 3,930

○시설관리공단위탁대행사업비(검단어린이도서

관 및 이동도서관) 183,142 179,212 3,930경정 183,142,000원

405 자산취득비 88,000 14,000 74,000

01 자산및물품취득비 88,000 14,000 74,000

○이동도서관 차량(중형승합차)

74,000 0 74,00074,000,000원*1식

심곡어린이도서관 201,849 192,030 9,819

403 자치단체등자본이전 201,849 192,030 9,819

02 공기관등에대한대행사업비 201,849 192,030 9,819

○시설관리공단위탁대행사업비(심곡어린이도서

관) 201,849 192,030 9,819경정 201,849,000원

신석도서관 152,974 140,311 12,663

403 자치단체등자본이전 150,874 140,311 10,563

02 공기관등에대한대행사업비 150,874 140,311 10,563

○시설관리공단위탁대행사업비(신석도서관)

150,874 140,311 10,563경정 150,874,000원

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

○빔프로젝터 2,100 0 2,1002,100,000원*1대

건전한 청소년 육성 및 보호 2,152,999 2,110,614 42,385

국 251,062 253,313 △2,251

시 298,587 295,837 2,750

구 1,603,350 1,561,464 41,886

청소년 보호·육성 346,308 335,849 10,459

국 86,682 86,353 329

시 126,207 120,877 5,330

구 133,419 128,619 4,800

청소년 문화육성 77,700 77,900 △200

국 6,150 6,150 0

시 1,975 1,975 0

구 69,575 69,775 △200

301 일반보상금 9,700 9,900 △200

국 750 750 0

시 375 375 0

구 8,575 8,775 △200

10 행사실비보상금 9,700 9,900 △200
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부서: 인재육성과

정책: 건전한 청소년 육성 및 보호

단위: 청소년 보호·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년동아리축제 참가팀 실비보상

2,800 3,000 △200경정 2,800,000원

청소년상담복지센터 운영 229,994 219,335 10,659

국 72,232 71,903 329

시 112,232 106,902 5,330

구 45,530 40,530 5,000

403 자치단체등자본이전 224,464 213,805 10,659

국 72,232 71,903 329

시 112,232 106,902 5,330

구 40,000 35,000 5,000

02 공기관등에대한대행사업비 224,464 213,805 10,659

○청소년상담복지센터 운영 80,000 70,000 10,000경정 80,000,000원

시 40,000 35,000 5,000

구 40,000 35,000 5,000

○청소년동반자 프로그램 운영

64,464 63,805 659경정 64,464,000원

국 32,232 31,903 329

시 32,232 31,902 330

청소년수련시설 지원 1,806,691 1,774,765 31,926

국 164,380 166,960 △2,580

시 172,380 174,960 △2,580

구 1,469,931 1,432,845 37,086

서구청소년수련관 운영 1,091,656 1,053,342 38,314

403 자치단체등자본이전 800,620 762,306 38,314

02 공기관등에대한대행사업비 800,620 762,306 38,314

○시설관리공단위탁대행사업비(청소년수련관)

800,620 762,306 38,314경정 800,620,000원

청소년문화의집 운영 371,895 372,543 △648

405 자산취득비 1,750 2,398 △648

01 자산및물품취득비 1,750 2,398 △648

○청소년문화의집 운영물품구입 1,750 2,398 △648

― 디지털 캠코터(가정청소년 문화의집)

830 1,200 △370

― 오븐(검단청소년 문화의집)

920 1,198 △278

경정 830,000원

경정 920,000원

청소년수련활동 지도인력 배치지원 77,760 77,040 720

국 38,880 38,520 360

시 38,880 38,520 360

403 자치단체등자본이전 77,760 77,040 720

국 38,880 38,520 360

시 38,880 38,520 360

02 공기관등에대한대행사업비 77,760 77,040 720

○공공청소년수련시설 청소년지도사 배치지원

77,760 77,040 720경정 77,760,000원

국 38,880 38,520 360

시 38,880 38,520 360
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부서: 인재육성과

정책: 건전한 청소년 육성 및 보호

단위: 청소년수련시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년 방과후 아카데미 사업 165,380 166,960 △1,580

국 79,500 80,000 △500

시 79,500 80,000 △500

구 6,380 6,960 △580

403 자치단체등자본이전 159,000 160,000 △1,000

국 79,500 80,000 △500

시 79,500 80,000 △500

02 공기관등에대한대행사업비 159,000 160,000 △1,000

○청소년 방과후 아카데미 운영

159,000 160,000 △1,000경정 159,000,000원

국 79,500 80,000 △500

시 79,500 80,000 △500

405 자산취득비 6,380 6,960 △580

01 자산및물품취득비 6,380 6,960 △580

○책상 4,620 5,200 △580경정 4,620,000원

청소년운영위원회 지원 10,000 9,280 720

국 5,000 4,640 360

시 5,000 4,640 360

403 자치단체등자본이전 10,000 9,280 720

국 5,000 4,640 360

시 5,000 4,640 360

02 공기관등에대한대행사업비 10,000 9,280 720

○청소년운영위원회 지원 10,000 9,280 720경정 10,000,000원

국 5,000 4,640 360

시 5,000 4,640 360

공공청소년수련시설 프로그램 운영지원 30,000 35,600 △5,600

국 15,000 17,800 △2,800

시 15,000 17,800 △2,800

403 자치단체등자본이전 30,000 35,600 △5,600

국 15,000 17,800 △2,800

시 15,000 17,800 △2,800

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 35,600 △5,600

○공공청소년수련시설 청소년프로그램운영지원 30,000 35,600 △5,600

― 서구청소년수련관 6,000 5,600 400경정 6,000,000원

국 3,000 2,800 200

시 3,000 2,800 200

― 연희청소년문화의집 8,000 10,000 △2,000경정 8,000,000원

국 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

― 가정청소년문화의집 8,000 10,000 △2,000경정 8,000,000원

국 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

― 검단청소년문화의집 8,000 10,000 △2,000경정 8,000,000원

국 4,000 5,000 △1,000

시 4,000 5,000 △1,000

행정운영경비(인재육성과) 50,534 47,734 2,800

- 4 -



부서: 인재육성과

정책: 행정운영경비(인재육성과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 50,534 47,734 2,800

기본경비 50,534 47,734 2,800

405 자산취득비 3,140 340 2,800

01 자산및물품취득비 3,140 340 2,800

○냉난방기 2,800 0 2,8002,800,000원*1대

재무활동(인재육성과) 171,790 0 171,790

보전지출 171,790 0 171,790

반환금 기타 171,790 0 171,790

802 반환금기타 171,790 0 171,790

01 국고보조금반환금 2,765 0 2,765

○2012년도 국고보조금 집행잔액 반환금

2,765 0 2,7652,765,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 169,025 0 169,025

○2012년도 시도비보조금 집행잔액 반환금

169,025 0 169,025169,025,000원
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